
Bigbít

Olympic

Předehra:
Jak já moh' si líně žít
tenkrát, když jsem tě potkal.
Jenže dal jsem se na bigbít
z lásky zbyla jen fotka.
Bigbít počítá hodiny,
bigbít, to je to jediný,
bigbít před každou nehodou
bigbít mě drží nad vodou.
Tenkrát jsem slzy polykal
než je čas někam odvál.
V lásce, když jse tak veliká,
místo je jenom pro dva.
Bigbít do noci zasvítí,
bígbít hladový nasytí,
bigbít před každou nehodou
bigbít mě drží nad vodou.
Všude kam přijdu, spoustu známých mám

a tak si z dluhů starost nedělám
a když je nouze vážně nejvyšší,
jak začnu hrát, pak už nic neslyším.
Přesto jsem dávno pochopil
to, že jsou jiný věci,
jenže když plonk jsem někdy byl,
zůstal tu se mnou přeci
Bigbít to je mý poslání,
bigbít únavu zahání,
bigbít před každou nehodou
bigbít mě drží nad vodou.
Všude kam přijdu, spoustu známých mám
a tak si z dluhů starost nedělám
a když je nouze vážně nejvyšší,
jak začnu hrát, pak už nic neslyším.

Nevěř těm, kteří říkají,
to, že jsem všichni hluší.
Ti ať dál jezdí tramvají,
než jí úplně zruší.
Bigbít, jak rychlík uhání,
bigbít, to je mý poslání
bigbít před každou nehodou
bigbít mě drží nad vodou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

